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Översiktsplan för Simrishamns kommun 
Remissvar från Ravlunda sockens byalag

Tack för möjligheten att ge synpunkter på översiktsplanen.

Övergripande synpunkter

 En tydlig problembeskrivning med en åldrande och minskande befolkning. 

 Viljan finns att åtgärda problemet liksom att stärka näringslivet och stärka turismen.

 Vi saknar dock en tydlig riktning – hur ska vi åtgärda det identifierade problemet?

o Vi efterlyser en tydligt formulerad vision – var vill kommunen vara år 2040. 

o Vi efterlyser formulerade mål för befolkningstillväxt, näringslivet och turismen.

o Vi efterlyser konkreta förslag på hur kommunen ska ta sig an den negativa befolkningstillväxten.

Vision, mål och åtgärdsförslag bör grundas på inhämtande av behov hos de målgrupper som kommunen 
önskar nå, till exempel barnfamiljer och näringsidkare.

 Vi önskar en satsning på hela kommunen för att komma åt problemet med befolkningstillväxten. En 
ÖP som ska vara aktuell till 2040 bör inte begränsa utvecklingen till ett fåtal byar. Utnyttja kraften och
utvecklingsviljan som finns i byarna för att satsa bredare. Vi är många som gärna bidrar.

 Vi önskar en utbyggd infrastruktur som inkluderar kollektivtrafik för att möjliggöra pendling till 
arbetsorter inklusive Malmö och Lund. 

 Vi önskar att betydelsen av att värna större sammanhängande skogs-och trädklädda områden tas med i
ÖP. Det är av värde både ur ett biologiskt- och folkhälsoperspektiv. 

Specifika synpunkter för Ravlunda socken

 Inkludera Ravlunda i översiktsplanen, nu saknas byn vilket vi tolkar som att det saknas planer för vår 
by ända fram till 2040. Ravlunda är en populär by att bo i och vi har senaste åren inte minst fått 
tillskott av ett antal permanentboende barnfamiljer vilket är positivt för hela kommunen.

 Arbeta på en säkrare trafikmiljö för alla trafikanter i och kring Ravlunda. 

o Riksväg 9 vid Ravlunda korset är en svår korsning att korsa som cyklist och gångare men även 
som bilist inte minst under sommarperioden. 

o Hastigheten på Vitabyvägen genom byn.

o Den oskyddade cykelvägen mellan infarten till Havängs sommarby och Ravlunda korset

 En farhåga vi vill framföra är att utvecklingen i byn, och egentligen hela Kiviksbygden, kommer att 
påverkas negativt då möjligheter att bygga på befintliga tomter (som Attefallshus), bygga ut 
sommarstugor och permanentboenden avslås med hänvisning till att militärens intressen har företräde.

Vi önskar att det i beredningen av bygglovsärenden tas hänsyn till den policy som finns idag, för var 
det går att bygga med hänsyn till militärens önskemål. Bristen på tillämpning, från Försvarsmaktens 
sida av denna policy gör att vi upplever en oförutsägbarhet i deras agerade. Av den anledningen 
önskar vi att det så långt det är möjligt blir en tydlighet om Försvarets verksamhet i ÖP.  Till exempel 
bör det vara tydligt beskrivet i översiktsplanens karta var Försvarsmakten bedriver verksamhet, inte 
endast var det finns bullerpåverkan. 
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